令和 7 年 2 月 26 日

お 客 様 各 位

東日本高速道路株式会社新潟支社
大口・多頻度窓口

TEL 025-241-5160
FAX 025-241-5193

窓口移転のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は高速道路をご利用いただき誠にありがとうございます。
 さて、弊社新潟支社大口・多頻度窓口は、下記のとおり同ビル内の２階（2/28 までは
４階）に移転いたしますのでご案内申し上げます。

敬具

記
１ 移転先所在地
  〒950-0917 新潟市中央区天神１−１ 新潟プラーカ３ ２階
  郵送宛名    東日本高速道路（株）新潟支社 大口・多頻度窓口
   ※階数以外の住所、電話番号、FAX 番号に変更はございません。

２ 営業開始日
  令和 7 年 3 月 3 日（月）9：00 から

以上